

Esiopetuspaikan vastaanottaminen vuonna 2019 syntyneille lapsille

Päätökset vuonna 2019 syntyneen lapsen esiopetuksesta (4 h/päivä) ja esiopetusta täydentävästä varhaiskasvatuksesta annetaan huoltajille tiedoksi tammi-helmikuun vaihteessa eDaisyssä. Huoltajille tulee päätöksistä myös sähköposti-ilmoitus.

Päätösten saapumisen jälkeen huoltajan tulee joko hyväksyä tai hylätä ne eDaisyssä kahden viikon kuluessa. Huoltaja valitsee seuraavista vaihtoehdoista:

A. Päätösten hyväksyminen

Huoltajan valitessa **"Hyväksy esiopetus ja täydentävä"**, on päätösten käsittely valmis ja esiopetuspaikka vahvistettu.

Huoltajan valitessa **"Hyväksy pelkkä esiopetus"**, esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus perutaan kokonaan. Tarvittaessa huoltajan on mahdollista hakea myöhemmin esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta uudelleen eDaisyssä.

B. Päätösten hyväksyminen ja esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tuntirajan muuttaminen

Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tuntiraja on päätöksessä kaikilla tulevilla esioppilailla 106-146 h/kk. Huoltaja voi muuttaa halutessaan tuntirajaa.

Huoltajan valitessa **"Hyväksy esiopetus, muuta täydentävä"** voidaan muuttaa esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tuntirajaa. Huoltajan tulee valita haluamansa uusi tuntiraja avautuvasta valikosta. HUOM. Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tunteihin ei lasketa esiopetusaikaa (4 h/päivä). Tämän jälkeen huoltaja saa uuden päätöksen eDaisyyn.

27.01.2025

HYVINKÄÄN KAUPUNKI
Varhaiskasvatuspalvelut

Hyväksy ehdotus

Olet saanut päätöksen lapsellesi osoitetusta esiopetuspaikasta ja täydentävästä varhaiskasvatuksesta. Hyväksy alla sopivin vaihtoehto.

Varhaiskasvatuksen alkamispäivämäärä
01.08.2025

Esiopetuksen alkamispäivämäärä
11.08.2025

Hyväksy esiopetus ja täydentävä
 Hyväksy pelkkä esiopetus
 Hyväksy esiopetus, muuta täydentävää

Lisätietoja

C. Päätösten hylkääminen

Huoltaja voi hylätä päätökset, jos lapsi ei tarvitse esiopetuspaikkaa lainkaan.

Huoltaja voi myös hylätä päätökset ja hakea lapselleen toissijaista esiopetuspaikkaa eDaisyssä täyttämällä uuden esiopetushakemuksen. Toissijaista esiopetuspaikkaa tulee hakea lapselle kahden viikon kuluessa ensimmäisen päätöksen saamisesta.

Jos toissijaista esiopetuspaikkaa haetaan Metsäkaltevan, Nopon, Ridasjärven tai Kytäjän kouluista tai Talvisillan opetusyksiköstä, tulee huoltajan olla yhteydessä perusopetukseen perusopetus@hyvinkaa.fi

Kunnalliseen päiväkotiin haettaessa voidaan samalla hakea esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta eDaisyssä. Yksityisissä päiväkodeissa esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus toteutetaan palvelusetelillä. Palvelusetelin saadakseen huoltaja on yhteydessä päiväkodin johtajaan sopiaukseen esiopetusta täydentävästä varhaiskasvatuksesta. Perusopetuksen järjestämässä esiopetuksessa tarjotaan esiopetusta täydentävää aamu- ja iltapäivätoimintaa, jota voi hakea osoitteesta <https://www.hyvinkaa.fi/kasvatus-ja-koulutus/aamu-ja-iltapaivatoiminta1/esiopetuksen-taydentava-aamu-ja-iltapaivatoiminta/>

Toissijainen esiopetuspaikka on mahdollista myöntää, jos esiopetusryhmässä on tilaa. Huoltajan on hyvä huomioida, että toissijainen esiopetuspaikka ei oikeuta kuljetusetuuteen.

27.01.2025

HYVINKÄÄN KAUPUNKI
Varhaiskasvatuspalvelut

Lisätietoa varhaiskasvatuksen järjestämästä esiopetuksesta:

varhaiskasvatus.palveluohjaus@hyvinkaa.fi

p. 0400 784 781 / 0400 784 791

[Esiopetus - Hyvinkään kaupunki](#)

Lisätietoa perusopetuksen järjestämästä esiopetuksesta:

perusopetus@hyvinkaa.fi

[Perusopetuksen järjestämä esiopetus](#)

Yhteistyöterveisin

Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut